
 

1 

DIRECTUM-25360-745504  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 20.10.2017 №  2350/17-01/2017 
 

Об утверждении перечня мест проведения ярмарок 

на территории городского округа Чехов на 2018 год    

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», Законом Московской области от 24.12.2010 № 

174/2010-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности в 

Московской области» и постановлением Правительства Московской области 

от 07.11.2012 № 1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на 

территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, 

оказания услуг) на них»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень мест проведения ярмарок на территории 

городского округа Чехов на 2018 год (прилагается). 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Руководителя Администрации Чеховского 

муниципального района Фриша Д.В. 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 
 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-745504  

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 20.10.2017 №  2350/17-01/2017 

 

Перечень мест проведения ярмарок на 2018 год на территории городского 

округа Чехов  
 

№   

п/п 

Адрес      

места      

проведения 

ярмарки 

Наименование 

собственника 

стационарного 

торгового 

объекта, 

земельного 

участка 

Форма 

собственности, 

площадь 

земельного 

участка или 

стационарного 

торгового 

объекта 

 

Категория 

земельного 

участка 

<*> 

Тип ярмарки <**> 

универс

альная 

специализ

ированная 

(с 

указанием       

специализ

ации)     

1 2 3 4 5 6 7 

1 г.Чехов,  

ул.Гагарина,  

Новый бульвар 

 Чеховский 

муниципальный 

район 

муниципальная, 

4800 кв.м 

Земли 

населенных 

пунктов 

  

2 г.Чехов,  

Советская площадь 

Чеховский 

муниципальный 

район 

муниципальная, 

1000 кв.м 

Земли 

населенных 

пунктов 

  

3 г.Чехов, 

ул.Полиграфистов, 

на земельном 

участке, 
расположенном в 

пределах территории 

МБУ «Дворец 

спорта 

«Олимпийский» 

Чеховский 

муниципальный 

район 

муниципальная, 

44800 кв.м 

Земли 

населенных 

пунктов 

  

4 г.Чехов,  

проезд ул.Чехова –  

ДК «Дружба» 

Чеховский 

муниципальный 

район 

муниципальная, 

протяженность 

тротуара 564 м 

Земли 

населенных 

пунктов 

  

5 г.Чехов,  

ул.Товарная 

ООО «Торнадо» частная,  

4426 кв.м 

Земли 

населенных 

пунктов 

  

6 г.Чехов, 

ул.Апрелевская 

 государственная 

неразграниченная 

5553,0 кв.м 

Земли 

населенных 

пунктов 

  

7 с.Троицкое, 

напротив д.4/1 

 государственная 

неразграниченная 

собственность, 

100 кв.м 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

 

 

 

 

 

<*> Указывается, если ярмарка организуется на земельном участке. 

<**> Указывается, если организатор ярмарки определен.  

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

